



Հաստատում եմ
Վանաձորի թիվ 7 մանկապարտեզ ՀՈԱԿ

տնօրեն *[Signature]* Ն.Բադալյան
« 20 » փետրվար 2020 թ.

«Վանաձորի համայնքի թիվ 7 մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ
2020 թ.-ի գնումների փոփոխված պլան

Պատվիրատուն «Վանաձոր համայնքի թիվ 7 մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ

Ծրագիրը Նախադրյալային կրթություն

Անվանումը Համայնքային Ոչ Առևտրային կազմակերպության- պահպանման ծախսեր

Ֆինանսավորման աղբյուրը Համայնքային բյուջե և ծնողական գումարներ

CPV ծածկագիրը	Գնման առարկան	Չափման միավորը	Քանակը	Միավոր ի գինը	Ընդհանուր գումարը (դրամ)	Գնման ձև (ընթացա կարգը)
	1	2	3		4	5
	Ապրանքներ					
	1.Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր					
	Հիմնական սննդամթերք/ծնողական գումարներից/					
15872400	Աղ	կգ	40	165	6600	ԳՀ
15612180	Այլուր	կգ	150	275	41250	ԳՀ
3222100	Բանան	կգ	40	695	27800	ԳՀ
15411150	Բուսական յուղ /ձեթ/	լիտր	100	575	57500	ԳՀ
15614200	Բրինձ	կգ	90	390	35100	ԳՀ
3221100	Բազուկ /հունվարի 1-ից հունիսի 1-ը/	կգ	100	244	24400	ԳՀ
3221110	Գազար1 /1-ին և 4-րդ եռ/	կգ	100	244	24400	ԳՀ
3211400	Գարեձավար	կգ	20	445	8900	ԳՀ
15872310	Դափնետերև	կգ	1	995	995	ԳՀ
3221122	Դդմիկ	կգ	30	175	5250	ԳՀ
3222132	Դեղձ	կգ	20	395	7900	ԳՀ
15331178	Եգիպտացորենի պահածո	տուփ	36	890	32040	ԳՀ
3221115	Լոբի	կգ	24	495	11880	ԳՀ
3221113	Լոբի հատիկավոր	կգ	20	945	18900	ԳՀ
15331139	Լոլիկ /1-ին և 4-րդ եռ/	կգ	20	792	15840	ԳՀ
15331139	Լոլիկ /2-րդ եռամսյակ/	կգ	20	792	15840	ԳՀ
15331139	Լոլիկ /3-րդ եռամսյակ/	կգ	20	244	4880	ԳՀ
15898000	խմորիչ	տուփ	8	244	1952	ԳՀ
3222131	Ծիրան	կգ	30	245	7350	ԳՀ
15331167	Կանաչի /1-ին և 4-րդ եռ/	կապ	20	210	4200	ԳՀ
15331167	Կանաչի /2-րդ և 3-րդ եռ/	կապ	30	198	5940	ԳՀ
15616000	Հնդկաձավար	կգ	40	475	19000	ԳՀ
15619000	Հաճարաձավար	կգ	60	345	20700	ԳՀ
15851100	Մակարոնեղեն	կգ	100	275	27500	ԳՀ
3222121	Մանդարին 1-ին և 4-րդ եռ	կգ	40	448	17920	ԳՀ
3222119	Նարինջ 1-ին և 4-րդ եռ	կգ	40	695	27800	ԳՀ
15831000	Շաքարավազ	կգ	160	285	45600	ԳՀ
3221117	Ոլոռ	կգ	35	265	9275	ԳՀ
15331153	Ոսպ	կգ	40	345	13800	ԳՀ
15332412	Զամիչ	կգ	12	1345	16140	ԳՀ
15821500	Քաղցրաբլիթ/պրյանիկ	կգ	8	594	4752	ԳՀ

15331165	Մխտոր	կգ	4	1190	4760	ԳՀ
3221111	Սոխ	կգ	90	297	26730	ԳՀ
15623200	Սպիտակաձավար	կգ	12	345	4140	ԳՀ
15872600	Սողա	կգ	20	448	8960	ԳՀ
15871257	Վանիլին	տուփ	24	39	936	ԳՀ
15821500	Վաֆլի	կգ	24	890	21360	ԳՀ
3221124	Վարունգ 1-ին և 4-րդ	կգ	15	396	5940	ԳՀ
3221124	Վարունգ 2-րդ եռ	կգ	30	396	11880	ԳՀ
3221124	Վարունգ 4-րդ	կգ	20	244	4880	ԳՀ
15851100	Վերմիշել	կգ	100	275	27500	ԳՀ
15617000	Ցորենաձավար	կգ	60	244	14640	ԳՀ
15821500	Թխվածքաբլիթ	կգ	16	690	11040	ԳՀ
15531100	Կարագ	կգ	50	3790	189500	ԳՀ
15112150	Թռչնամիս /Հավի կրծքամիս/	կգ	60	2190	131400	ԳՀ
15112150	Թռչնամիս /Հավի միս/	կգ	60	1440	86400	ԳՀ
3142510	Հավի ձու	հատ	1800	65	117000	ԳՀ
15831710	Հալվա	կգ	24	890	21360	ԳՀ
15412100	Հալած յուղ	կգ	40	1584	63360	ԳՀ
15541100	Պանիր /Լոռի/	կգ	60	1995	119700	ԳՀ
15111120	Տավարի միս	կգ	160	4350	696000	ԳՀ
3221100	Բագունկ /հունիսի 1-ից հունվարի 1-ր/	կգ	20	250	5000	ԳՀ
15842310	Կոնֆետ	կգ	16	900	14400	ԳՀ
15311100	Կարտոֆիլ /1-ին և 2-րդ եռ եռամսյակ/	կգ	500	200	100000	ԳՀ
15311101	Կարտոֆիլ /2-րդ եռամսյակ/	կգ	30	200	6000	ԳՀ
15311102	Կարտոֆիլ /3-րդ եռամսյակ/	կգ	300	200	60000	ԳՀ
15311103	Կարտոֆիլ /4-րդ եռամսյակ/	կգ	500	200	100000	ԳՀ
3221450	Կադամբ 3-րդ եռ	կգ	100	120	12000	ԳՀ
3221450	Կադամբ /1-ին և 4-րդ եռ/	կգ	300	120	36000	ԳՀ
3221450	Կադամբ /2-րդ եռ/	կգ	100	120	12000	ԳՀ
15842110	Շոկոլադայատ կոնֆետ	կգ	16	1800	28800	ԳՀ
15331180	Ոլոռ /պահածո/	տուփ	36	850	30600	ԳՀ
15333100	Տոմատի մածուկ	կգ	15	700	10500	ԳՀ
15511100	Կաթ/պղիժթիլենային/	լիտր	300	450	135000	ԳՀ
3221110	Գազար /2-րդ և 3-րդ եռ/	կգ	30	295	8850	ԳՀ
15863200	Թեյ	տուփ	40	200	8000	ԳՀ
15841100	Կակաո	տուփ	16	200	3200	ԳՀ
15623000	Կարտոֆիլի օսլա	կգ	20	600	12000	ԳՀ
3221124	Վարունգ 3-րդ եռ	կգ	20	200	4000	ԳՀ
15512000	Թթվասեր	տուփ	140	545	76300	ԳՀ
15542100	Կաթնաշոռ	տուփ	200	450	90000	ԳՀ
3221127	հազարի տերև	կապ	40	300	12000	ԳՀ
3311112	Ձուկ	կգ	60	600	36000	ԳՀ
15800000	Պաքսիմատ	կգ	10	400	4000	ԳՀ
15551600	Մածուն	տուփ	160	450	72000	ԳՀ
15321000	Մրգահյութ	լիտր	80	650	52000	ԳՀ
15332230	Մուրաբա	կգ	24	2300	55200	ԳՀ
15332290/505	Ջել	կգ	40	1400	56000	ԳՀ
15811120	Հաց	կգ	2640	370	976800	ԳՀ
15811200	Բուլկի	հատ	1250	90	112500	ԳՀ
3222128	Խնձոր	կգ	130	350	45500	ԳՀ
3222128	Խնձոր /հունիս-օգոստոս /	կգ	30	350	10500	ԳՀ
	Հատուկ նպատակային այլ կյուրեր	կգ	90000	1	90000	ՄԱ

	ա/ Դեղորայք		10000	1	10000	ՄԱ
	բ/այլ նյութեր	դրամ	80000	1	80000	ՄԱ
	Գրասենյակային նյութեր	դրամ	11000		11000	ՄԱ
39263200	Աշխատանքային գիրք	հատ	2	1000	2000	ՄԱ
30192730	Կազմ	հատ	6	250	1500	ՄԱ
30192160	Շտրիխ	հատ	2	250	500	ՄԱ
24910000	Մոսինձ	հատ	5	200	1000	ՄԱ
30197631	Թուղթ	տուփ	2	1850	3700	ՄԱ
30197230	Պապկա	հատ	9	180	1620	ՄԱ
30197233	Պապկա	հատ	3	100	300	ՄԱ
30197234	Ռեզիստոր	հատ	5	900	4500	ՄԱ
30192121	Գրիչ	հատ	4	100	400	ՄԱ
30192121	Գրիչ	հատ	4	200	800	ՄԱ
30192710	Մատիտ	հատ	2	700	1400	ՄԱ
30197321	Կարիչ	հատ	2	900	1800	ՄԱ
30197100	Կարիչի ասեղ	տուփ	1	100	100	ՄԱ
30192231	Սկոչ	հատ	1	250	250	ՄԱ
30192133	Մրիչ	հատ	1	400	400	ՄԱ
30197231	Ֆայլ	տուփ	1	1000	1000	ՄԱ
30199792	Օրացույց	հատ	1	1300	1300	ՄԱ
30195931	Գրատախտակ	հատ	1	5000	5000	ՄԱ
18911300	Մկրատ	հատ	1	700	700	ՄԱ
39292510	Քանոն	հատ	1	250	250	ՄԱ
30199420	Նշումների թուղթ	տուփ	2	500	1000	ՄԱ
30192125	Մաքեր	հատ	1	480	480	ՄԱ
72400000	Համացանցային ծառայություններ	հատ	10	4000	40000	ՄԱ
	Էներգետիկ ծառայություններ	դրամ	271700	1	271700	ՄԱ
65300000	Էլ. Էներգիա	դրամ	121700	1	121700	ՄԱ
65200000	Գազ	դրամ	150000	1	150000	ՄԱ
	Կոմունալ ծառայություններ	դրամ	63300	1	63300	ՄԱ
65100000	Ջուր	դրամ	29800	1	29800	ՄԱ
90512000	Աղբահանություն	դրամ	33500	1	33500	ՄԱ
64211100	Կապի ծառայություններ	դրամ	60000	1	60000	ՄԱ
	Կենցաղային նյութեր	դրամ	40000	1	40000	ՄԱ
	Այլ ծառայություններ	դրամ	70000	1	70000	ՄԱ
79411210	Գնումներ համակարգողի ծառայություն	դրամ	24000	1	24000	ՄԱ
30232110	Տպիչ	դրամ	125000	1	125000	ՄԱ
30211280	Համակարգիչ	դրամ	205000	1	205000	ՄԱ
42130000	Գազի գնդիկավոր փական	դրամ	3000	1	3000	ՄԱ
	Գազային զտիչ	դրամ	6500	1	6500	ՄԱ
44425500-1	Գազի ճնշման կարգավորիչ	դրամ	31500	1	31500	ՄԱ